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Україна

Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від  26 вересня 2011 р.               

      
                                                   № 535    
м. Знам’янка

Про затвердження мережі 
позашкільних навчальних 
закладів міста   у 2011/2012  
навчальному  році


Розглянувши проект розвитку освіти в місті на початок 2011/2012 навчального року, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити у 2011/2012 навчальному році таку мережу позашкільних навчальних закладів:

                          Будинок дитячої та юнацької творчості 
	№

з/п
	         Назва гуртка
	педагогічне

навантаження
	к-сть

груп
	кількість

дітей

	1.
	«Школа раннього розвитку»
	4
	1
	15

	2.
	«Сузір’я» (народний танець)
	18
	4
	65

	3.
	«Даринка» (народний танець)
	12
	2
	30

	4.
	«Екстраверт» (сучасні танці)
	22
	5
	89

	5.
	«Хореографія» (народні танці)
	18
	4
	58

	6.
	«Перлина» (бальні танці)
	22
	4
	75

	7.
	Вокально-хоровий спів
	18
	3
	45

	8.
	Вокально-хоровий спів
	9
	1
	10

	9.
	Вокально-інструмент.

ансамбль
	9
	1
	10

	10.
	Хореографічний колектив

народного танцю
	18
	4
	79

	11.
	«Українська вишивка»
	12
	2
	30

	12.
	«Бісероплетіння»
	18
	3
	45

	13.
	«Крій та шиття, іграшка-сувенір»
	14
	2
	30

	14.
	«Незвичайне поряд»
	20
	4
	55

	15.
	«Малюнок, графіка, живопис»
	20
	4
	55

	16.
	«Психологія розвитку»
	6
	1
	15

	17.
	«Юні друзі природи»

«Самоврядування  дітей та молоді»
	6

4
	1

1
	15

15

	
	Разом
	250
	52
	741


Станція юних техніків:
	№ з/п
	         Назва гуртка
	педагогічне

навантаження
	к-сть

груп
	кількість

дітей

	1.
	Паперопластика 
	18
	3
	39

	2.
	Початкове технічне моделювання
	18
	3
	45

	3.
	Технічний дизайн
	18
	3
	37

	4.
	WEB – дизайн
	4
	1
	15

	5.
	Оригамі 
	18
	3
	42

	6.
	 Виготовлення сувенірів
	18
	3
	39

	
	Разом:
	94
	16
	217


                 Знам’янська дитячо-юнацька спортивна школа:

 
	№ з/п
	Посада, категорія
	Вид спорту
	педагогічне

навантаження
	кількість груп
	кількість

дітей

	
	
	
	
	
	

	1. 
	Тренер – викладач, 

II категорія
	баскетбол
	24
	2
	28

	2. 
	 Тренер-викладач,  вища категорія
	велоспорт
	24
	2
	14

	3. 
	Тренер-викладач, без категорії
	велоспорт
	24
	3
	23

	4. 
	Тренер-викладач, вища категорія,  ЗТУ
	боротьба
	24
	2
	18

	5. 
	Тренер-викладач,
без категорії
	гандбол
	24
	3
	44

	6. 
	Тренер – викладач,
II категорія
	гандбол
	8
	1
	14

	7. 
	Тренер-викладач,
II категорія
	гандбол
	24
	2
	28

	8. 
	Старший  тренер,           вища категорія
	легка атлетика
	24
	2
	12

	9. 
	Тренер-викладач, II категорія
	легка атлетика
	24
	2
	19

	10. 
	Тренер-викладач, 

II категорія
	легка атлетика
	24
	3
	33

	11. 
	Старший  тренер, I категорія
	футбол
	24
	2
	30

	12. 
	Тренер-викладач,
II категорія
	футбол
	24
	2
	30

	13. 
	Тренер-викладач,
II категорія
	футбол
	24
	2
	30

	14. 
	Лікар вищої категорії
	
	0,5
	
	

	15. 
	Медсестра
	
	1
	
	

	
	Разом:
	
	320
	30
	351


2. По підсумках першого навчального семестру розглянути результати роботи позашкільних навчальних закладів та при необхідності внести зміни до затвердженої мережі.
3. Скоротити  гуртки: 

                 СЮТ             
WEB – дизайн


- 2 год.
Фото                                               -  8 год.

Ремонт побутової  техніки             - 9 год.

Судномодельний                            - 26 год.

                  БДЮТ

Літературно-творчий                     - 12 год.

Вокально-хоровий


- 8 год.  
Екологічний



- 4 год.

«Ерудит»



- 4 год.  
«Незвичайне поряд»        

- 2 год.
«Малюнок, графіка, живопис»
- 2 год.

Крій та шиття


- 4 год.      
                 ДЮСШ

 Гандбол                                           24 год.
Разом                                                 105 год.

4. Зобов’язати відділ освіти (начальник В.Сиромятніков) забезпечити виконання Закону України «Про позашкільну освіту» та привести штатні розписи у відповідність до затвердженої мережі закладів освіти.

5. Керівникам зазначених закладів освіти провести скорочення працівників згідно чинного законодавства та внести необхідні зміни до штатних розписів в передбачені законодавством терміни.
6. Відділу освіти (нач. Сиромятніков В.І.) прийом дітей на навчання до позашкільних закладів освіти здійснювати на підставі особистих заяв батьків дітей.
7. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Знам’янської міської ради від 25 березня 2011 року № 155 «Про затвердження мережі загальноосвітніх, позашкільних та дошкільних навчальних закладів міста у 2011/2012 навчальному році»

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови В.Джулая.
Міський голова




І.Крижановський
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